
LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA

191364897, Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius

2022 M. REVIZIJOS KOMISIJOS ATASKAITA

2023-04-27

Lietuvos badmintono federacijos revizijos komisija, kurią sudaro Aurelija Pakšytė,
Artūras Michejenko bei Laimutė Chomskytė, patikrino gauto finansavimo panaudojimą, 2022 m.
patvirtinto biudžeto įgyvendinimą, ir finansinių ataskaitų rinkinį, pateiktą 2023-04-10 ir pagal
pastabas bei auditoriaus rekomendacijas pakoreguotą 2023-04-25.

1. Patvirtinto biudžeto už 2022 m. panaudojime neatitikimų nepastebėjome.

2. Gautas finansavimas iš valstybės biudžeto panaudotas pagal paskirtį, išlaidos
nedubliuojamos. Pagal sutartį S-438 (RSL International, vykusio Panevėžio mieste) finansavimo
dalis - 1440,00 Eur buvo grąžinta valstybės biudžetui dėl nepanaudojimo.

3. Finansinės ataskaitos, pateiktos 2023-04-10 buvo peržiūrimos iki 2023-04-25
bendradarbiaujant kartu su auditu ir buhalterine apskaitą tvarkančios įmonės atstove. Tikrinimo
metu atlikti tikslinimai.

1. Neskaičiuotas mišrios veiklos PVM, padarius revizijos paskaičiavimus buvo tikslintos PVM
deklaracijos bei finansinės ataskaitos.

2. Auditorės ir revizijos rekomendacijomis nurašytos beviltiškos ir abejotinos skolos, atsiradusios
prieš 4-5 metus. Sumoje tokių skolų buvo nurašyta už 2261 Eur.

3. Patikrintas plunksninkų sunaudojimas saviems poreikiams (varžyboms, stovykloms,
treniruotėms). Per 2022 m. įsigyta 533 vnt. Dėžučių, skirtų veiklai. Likutis metų pabaigoje - 10 vnt.

4. Auditorės ir revizijos 2022 m. rekomenduota keisti buhalterinės apskaitos paslaugas
teikiančią įmonę. 2023 m. kovo mėn. Federacijos prezidentas pasirašė sutartį su nauja buhalterine
apskaitą tvarkančia bendrove UAB Meso group.

5. Revizijos komisija siūlo apsirašyti vidaus tvarkas, susijusias su apskaitos politika ir
reglamentuoti, kas jas tvirtins. Svarbu apsirašyti, kaip pvz, ar privaloma federacijoje inventorizacija
(pagal galiojančius įstatymus nebeprivaloma), kas nustato nuo kurios sumos įstaigoje turtą laikyti
ilgalikiu turtu ir pan., kaip įforminami atiduodami klubams, treneriams inventorius, plunksninukai.
Kas sudarys turto nurašymo ir ilgalaikio turto inventorizacijos komisiją. Revizija siūlo sudaryti
komisiją, kuri sudarytų vidaus tvarkas, tokiu būdu federacijoje atsirastų dar daugiau skaidrumo.



Finaninės ataskaitos pateiktos konferencijai 2023-04-10 buvo koreguotos. Patatikslintos finansinės
ataskaitos 2023-04-25 ir pateiktos konferencijai 2023-04-27 atskleidžia teisingą 2022 m. finansinę
būklę. Revizijos komisijos išvada - tvirtinti 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinį.

Revizijos komisijos pirmininkė

Laimutė Chomskytė


		Laimutė Chomskytė
	2023-04-27T19:45:28+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




